
PŘÍLOHA Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ ČÍSLO 45/2018

uzavřené mezi:

Název: Základní škola T. G. Masaryka Podbořany, okres Louny,
příspěvková organizace

Sídlo: Husova 445, 441 01 Podbořany
IČO: 708 79 010
DIČ: CZ70879010
Fakturační adresa: Husova 445, 441 01 Podbořany
Odpovědná osoba: Mgr. Stanislava Jirásková
(dále jen jako „Príkazce")

a:

Ing. Lenka Hamplová, DiS.
13035547 vedená u Městského úřadu Louny, Obecní

Název:
Spisová značka:

Sídlo:
IČO:
Číslo účtu:
Odpovědná osoba:
(dále jen jako „Příkazník")

živnostenský ú řad
Žerotín 91, 440 01 Louny
031 13 019

Ing. Lenka Hamplova, DiS.

1. Touto přílohou je určena cena za služby v oboru požární ochrany a bezpečnosti práce, které jsou
specifikované v příkazní smlouvě. Příloha je nedílnou součástí příkazní smlouvy č. 45/2018.

2. Obě  strany, které příkazní smlouvu uzavřely a dohodly se na smluvní ceně  za uvedené služby ve

a) Kč pololetní paušál Kč/ za rok) - s platností od tato
částka bude vyplacena na základě vystavené faktury

b) Kč za vypracování potřebné nové nebo aktualizace dokumentace BOZP a BOZ
souladu s cenovou nabídkou

c) .... _____ Kč za vypracování potřebné nové dokumentace PO

3. Nejsem plátcem DPH.

4. Tato cena může být po dohodě obou stran změněna, za podmínek uvedených v příkazní
smlouvě. Změna musí být provedena formou přílohy příkazní smlouvy.

V Žerotíně dne: V Podbořanech dne:

příkazník: příkazce:

Ing. Lenka Hamplová, DiS.




